
 info@humpolecko.cz 

 Horní náměstí 300 

 396 01 Humpolec 

 IČ: 26984423 

 www.humpolecko.cz 

 

 

Zápis z hlasování per rollam ze dne 4. 7. 2024 

Hlasování Rady MAS Společnost pro rozvoj Humpolecka proběhlo per rollam ve dnech 24. 6. 

– 4. 7. 2024. Předmětem hlasování bylo schválení pěti bodů. 

 

Hlasování se zúčastnilo 6 členů Rady spolku z 9 možných, hlasování je tedy platné. Konkrétně 

hlasovalo těchto 6 členů Rady MAS: Medou, z.s. (Lenka Šlapáková), Město Humpolec 

(Ing. Petr Machek), Obec Želiv (Vlasta Dolejšová), Slušný Nájemník, s.r.o. (Radim Dalík), 

Římskokatolická farnost, děkanství Humpolec (P. Mgr. Hroznata Pavel Adamec, O.Praem.), 

MATEŘSKÁ ŠKOLA A ZÁKLADNÍ ŠKOLA BAMBI (Ing. Helena Kottová). 

Celkem 3 členové nehlasovali: fyzická osoba Ing. Patrik Sukdolák (Ing. Patrik Sukdolák), 

TJ Jiskra Humpolec (Ing. Ondřej Dygrýn), ATHLETICKO-FOOTBALLOVÝ CLUB 

HUMPOLEC, z.s. (Václav Duben). 

 

Soukromý sektor – 4 členové (66,67 %): Římskokatolická farnost, děkanství Humpolec  

(P. Mgr. Hroznata Pavel Adamec, O.Praem.), Medou, z.s. (Lenka Šlapáková), Slušný 

Nájemník, s.r.o. (Radim Dalík), MATEŘSKÁ ŠKOLA A ZÁKLADNÍ ŠKOLA BAMBI 

(Ing. Helena Kottová). 

 

Veřejný sektor – 2 členové (33,33 %) Město Humpolec (Ing. Petr Machek), Obec Želiv (Vlasta 

Dolejšová). 

 

Zájmové skupiny: Církve: 1 člen (16,67 %) – Římskokatolická farnost, děkanství Humpolec, 

NNO: 1 člen (16,67 %) – Medou, z.s. Podnikatelé: 1 člen (16,67 %) – Slušný Nájemník, s.r.o., 

Školy: 1 člen (16,67 %) – MATEŘSKÁ ŠKOLA A ZÁKLADNÍ ŠKOLA BAMBI (Ing. Helena 

Kottová). 

Obce: 2 členové (33,33 %) – Město Humpolec, Obec Želiv. 

 

Veřejný sektor ani žádná ze zájmových skupin neměly více jak 49% zastoupení. 

 

 

 

 

about:blank
about:blank


 info@humpolecko.cz 

 Horní náměstí 300 

 396 01 Humpolec 

 IČ: 26984423 

 www.humpolecko.cz 

 

Body jednání: 

- Schválení 2. výzvy OP TAK 

Rada MAS byla informována o připravené 2. výzvě OP TAK a jejím zaměření. Výzva bude 

vyhlášena od 8. 7. 2024 do 30. 8. 2024 alokace je 985 000 Kč. Dotace je ve výši 50 %. 

Předmětem hlasování bylo schválení aktualizovaných dokumentů pro vyhlášení 2. výzvy  

z OP TAK: text 2. výzvy OP TAK, formulář projektového záměru. Ostatní dokumenty – 

Kritéria formálních náležitostí a přijatelnosti a Specifická kritéria OP TAK nebylo nutné měnit. 

Výsledky hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 

 

Usnesení č. 26/2024: Rada spolku schválila dokumenty (text 2. výzvy OP TAK, formulář 

projektového záměru, hodnotící kritéria pro FNaP a VH) potřebné k vyhlášení 2. výzvy  

z OP TAK. 

 

- Oprava kladného stanoviska MAS k projektu „Stavební úpravy kostela sv. Lucie 

v Ježově“ reg. č. CZ.06.05.01/00/22_070/0004971 

U projektu „Stavební úpravy kostela sv. Lucie v Ježově“ reg. č. 

CZ.06.05.01/00/22_070/0004971 bylo při kontrole na CRR zjištěno, že je potřeba opravit 

„Vyjádření MAS o souladu projektového záměru se strategií CLLD“. Z tohoto důvodu je nutné 

ho znovu schválit Radou MAS. Jedná se o formální úpravu. Měnila se výše příspěvku EU. Viz 

dokument „V01P01_VYJADRENI-MAS-K-PROJEKTOVEMU-ZAMERU_Ježov_v2“ 

Výsledky hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 

 

Usnesení č. 27/2024: Rada MAS schválila vydání opravného stanoviska MAS k projektu 

„Stavební úpravy kostela sv. Lucie v Ježově“ reg. č. CZ.06.05.01/00/22_070/0004971. 

 

- Harmonogram výzev MAS do konce roku 2024 

Došlo k drobným úpravám harmonogramu výzev MAS, bylo přidáno plánované vyhlášení  

2. výzvy OP TAK dne 8. 7. 2024 a ukončení 30. 8. 2024. 

Výsledky hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 

 

Usnesení č. 28/2024: Rada MAS schválila harmonogram výzev MAS. 

 

 

about:blank
about:blank


 info@humpolecko.cz 

 Horní náměstí 300 

 396 01 Humpolec 

 IČ: 26984423 

 www.humpolecko.cz 

 

- Směrnice MAS č. 1/2024 – nárok na stravenkový paušál 

Rada MAS schválila znění směrnice MAS č. 1/2024 – nárok na stravenkový paušál. 

Zaměstnanci MAS budou mít nárok na stravenkový paušál (příspěvek na stravování) ve výši 

50 Kč za odpracovaný den. Příspěvek na stravné bude hrazen z nepřímých nákladů jednotlivých 

projektů či z vedlejší činnosti. 

Navrhovaná směrnice má platnost do 31. 12. 2024, poté bude její používání vyhodnoceno a 

případně bude znovu schválena. 

Výsledky hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 

 

Usnesení č. 29/2024: Rada MAS schválila Směrnici MAS č. 1/2024 – nárok na stravenkový 

paušál. 

 

- Další body – může být doplněno 

Rozpracování projektu spolupráce SP SZP 

MAS bude moci v aktuálním programovém období realizovat ze SP SZP (Strategický plán 

Společné zemědělské politiky) projekty spolupráce. Naše MAS má tip na realizaci projektu 

spolupráce a oslovila sousední MAS z Pacovska – Via rustica z.s. a především Národní 

Atmosferickou Observatoř Košetice (NAOK) – ČHMÚ k jeho realizaci. 

Dotace je ve výši 90 %. ČHMÚ bude spolufinancovat 10 % podíl. Předpokládané čerpání 

alokace z každé MAS nebude vyšší než 500 000 Kč. 

Bude se jednat o projekt zaměřený na přípravu publikací, podpůrných informačních materiálů, 

populárně naučných posterů aj. směřujících k oslovení a informování co nejširší veřejnosti 

o problematice kvality ovzduší a klimatické změny. Součástí projektu budou exkurze a 

přednášky. Pravděpodobně bude docházet i ke vzorkování a testování kvality ovzduší v různých 

podmínkách a k následnému grafickému znázornění těchto demonstračních kampaní. 

Výsledky hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 1 

 

Usnesení č. 30/2024: Rada MAS schválila rozpracování projektu spolupráce s Via rustica z.s. 

a Národní Atmosferickou Observatoří Košetice (NAOK). 

 

Tento zápis bude přílohou zápisu příštího jednání Rady spolku. 

 

 

about:blank
about:blank


 info@humpolecko.cz 

 Horní náměstí 300 

 396 01 Humpolec 

 IČ: 26984423 

 www.humpolecko.cz 

 

 

 

 

Zapsala: Bc. Monika Krčilová ……………………………. 

 V Humpolci dne 4. 7. 2024 

 

 

 

 

Ověřil: Ing. Mgr. Julie Svatková ……………………………. 

 V Humpolci dne 4. 7. 2024 

 

 

Přílohy: 

- Dokumenty ke 2. výzvě OP TAK (text 2. výzvy OP TAK, formulář projektového 

záměru, hodnotící kritéria pro FNaP a VH) 

- Opravné stanovisko MAS k projektu „Stavební úpravy kostela sv. Lucie v Ježově“ reg. 

č. CZ.06.05.01/00/22_070/0004971 

- Harmonogram výzev MAS 2024 

- Směrnice MAS č. 1/2024 – nárok na stravenkový paušál 

about:blank
about:blank

